KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

Dnia 8 (20) Sierpnia 1858 Roku.

№ 218.

Jutro, Śteż Joanny Fremiot

Pojutrze, przypada doroczna Uroczystość Śgo JACKA Wyznawcy, Zakonu Kaznodziejskiego, Patrona Królestwa naszego, która odprawiać się będzie z wystawieniem N. SAKRAMENTU, z Kazaniami, Processjami i Odpustem zupełnym.